

COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA

QUARTUSANT'ALENI

Città Metropolitana di Cagliari IlPresidente del Consiglio Comunale

Protocollo Generale PEC Lì, 11.04.2024

Sig. Sindaco

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Ai Sigg. Assessori Comunali

Al Sig. Segretario Generale

Ai Sigg. Dirigenti

Al

E p.c. Ai Sigg. Revisori dei Conti

Alla Prefettura di Cagliari

Al Comando di Polizia Locale di Quartu S.E. Al Commissariato di Polizia di Quartu S.E. Alla Stazione dei Carabinieri di Quartu S.

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai sensi dell'art. 3 del Regolamento, sentita la Conferenza dei Capigruppo in data 11.04.2024, il Consiglio Comunale è convocato per il giorno **Martedì 1 6 a p r i l e 2024 alle ore 17.30** in prima convocazione e, in seconda convocazione, per il giorno mercoledì 17 aprile 2024 alle ore 17,30. La seduta avrà luogo presso l'aula Consiliare del Palazzo Municipale, con il seguente ordine del giorno:

COMUNICAZIONI - RACCOMANDAZIONI

1. Proposta Deliberazione C.C. n.36 del 04.04.2024 recante: "Variante sostanziale al PUC: conversione di area da zona S a zona C, finalizzata alla riqualificazione del complesso ex Fornaci Picci. Intervento PNRR PINQUA M5C2-2.3 CUP E83D21011240003 ADOZIONE VARIANTE.";

Distinti saluti

F.to Il Presidente del Consiglio Comunale
- Rita Murgioni –

Si dà atto che le proposte di cui sopra ed i relativi allegati, sono trasmessi tramite posta certificata e depositati per la consultazione presso l'Ufficio di Presidenza al primo piano del Palazzo Comunale nei seguenti giorni ed orari: